
Eesti Sõudeliit ENJV MV 2009

22.08.2009
Klass Start Rada Nimi Sünniaasta Klubi Aeg

PB1x 13:00 1 Geir Suursild 1994 Pärnu Kalev 7.27,87
13:01 2 Allar Laaneleht 1993 SAK Tartu 7.29,13
13:02 3 Karl Koppel 1993 Pärnu Kalev 7.33,27
13:03 4 Jüri-Mikk Udam 1994 Tallinna SK 7.40,46
13:04 5 Aron Sobik 1993 Pärnu Kalev 7.50,43
13:05 6 Georg Astok 1993 SAK Tartu 7.50,59
13:06 7 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 7.52,69
13:07 8 Vladislav Mägi 1994 Narva Energia 7.53,66
13:08 9 Aleksandr Birjukov 1993 Narva Energia 8.03,29
13:09 10 Mihkel Pari 1993 TÜ ASK 8.04,11
13:10 11 Dmitri Lunin 1993 Narva Energia 8.07,10
13:11 12 Henri Pehk 1993 TÜ ASK 8.12,93
13:12 13 Hannes Pehk 1993 TÜ ASK 8.40,72

TA 1x 13:25 1 Koidu Killing 1991 Pärnu Kalev 8.56,76
2 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK 9.07,20
3 Selene-M. Gnadenteich 1991 Tallinna SK 9.21,04

Kätlin Rebane 1992 TÜ ASK DNS

13:35 1 Kadi Ranne 1992 Pärnu Kalev 8.36,40
2 Kaleria Raino 1992 Narva Energia 8.36,79
3 Eglit Võsu 1992 SK Pärnu 8.51,02
4 Kerrtu-Kadi Vanamb 1992 TÜ ASK 9.45,65

PC2x 13:45 1 Markus Ritson
Erik Amor

1995
1996

SK Pärnu 3.30,65

2 Ilja Grigorjev
Artur Veske

1995
1996

Narva Energia 3.43,31

3 Ken-Hendrik Kuudisiim
Andres Reimann

1997
1997

SK Pärnu 3.52,20

4 Sander Grosenstein
Eric Kõnnusaar

1997
1997

SK Pärnu 4.31,47

13:55 1 Andreas Lünekund
Rando Aomere

1995
1995

SK Pärnu 3.36,46

2 Marko Pedanik
Asso Kivilaan

1995
1995

Viljansi SK

4.01,66

EESTI  NOORTE-, SEN B- ja  VETERANIDE MEISTRIVÕISTLUSED 
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3 Erik Grenberg
Kaarel Vomm

1995
1995

SK Pärnu 4.06,32

4 Egert Linkmann
Kristo Vinogradov

1997
1996

SK Pärnu 4.09,74

5 Siim Tamman
Andri Kask

1997
1995

Pärnu Kalev 4.10,05

TC1x 14:05 1 Erli Matt 1996 Viljandi SK 4.10,07
2 Anita Jaanson 1995 SK Pärnu 4.14,86
3 Alice Klaus 1996 SAK Tartu 4.28,31
4 Hanna Vask 1996 Pärnu Kalev 4.31,66
5 Margret Alttoa 1996 SK Pärnu 4.43,79

14:15 1 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 4.23,15
2 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 4.32,46
3 Getlin Rohtla 1996 SK Pärnu 4.46,18
4 Meriliy Kool 1995 SAK Tartu 4.58,16
5 Ingrid Usar 1996 SAK Tartu 5.03,64

PB 4x 14:25 1 Tauri Vahesaar
Thorny Valk
Georg Astok
Allar Laaneleht

1993
1995
1993
1993

SAK Tartu 7.01,12

2 Aleksei Birjukov
Vladislav Mägi
Dmitri Lunin
Ilja Grigorjev

1993
1994
1993
1995

Narva Energia 7.10,07

3 Siim Shwede
Rivo Alliku
Rait Alliku
Jaan Jantson

1994
1994
1994
1994

Pärnu Kalev 7.15,20

4 Mihkel Pari
Henri Pehk
Robert Ellamik
Hannes Pehk

1993
1993
1993
1993

TÜ ASK 7.19,95

14:35 1 Indrek Järvoja
Markus Urban
Andreas Lünekun
Reimo Priidik

1994
1993
1995
1993

SK Pärnu 6.45,57

2 Karl Koppel
Geir Suursild
Riho Sokko
Aaron Sobik

1993
1994
1994
1993

Pärnu Kalev 6.49,93
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3 Karl Mitt
Priidik Vilumaa
Karl-Henry Thomson
PatrikHytönen

1994
1994
1994
1993

Viljandi SK 6.55,15

4 Jüri-Mikk Udam
Henri Oliver Palm
Jan Enriko Laidsalu
Oskar Kuzmin

1994
1993
1996
1993

Tallinna SK 7.23,97

PA1x 14:45 1 Sten Erik Anderson 1991 Pärnu Kalev 00.00,00
2 Konstantin Laanvee 1991 Narva Energia 00.03,87
3 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 00.13,97
4 Taaniel Laimets 1991 Pärnu Kalev 00.21,66
5 Marek Meiesaar 1992 Viljandi SK 00.48,29
6 Argo Paavel 1991 SK Pärnu 02.12,55

14:55 1 Anton Gets 1991 Narva Energia 7.31,42
2 Christofer Hillep 1992 Tallinna SK 7.34,70
3 Joosep Laos 1992 Pärnu Kalev 7.36,09
4 Roman Sõtšjov 1991 Narva Energia 7.38,14
5 Päärn Piller 1991 SK Pärnu 7.43,69
6 Johan Kisla 1992 TÜASK 9.31,01

PB 1x 16:00 1 Geir Suursild 1994 Pärnu Kalev 7.15,68
2 Allar Laaneleht 1993 SAK Tartu 7.29,31
3 Karl Koppel 1993 Pärnu Kalev 7.35,19
4 Georg Astok 1993 SAK Tartu 7.37,65
5 Jüri-Mikk Udam 1994 Tallinna SK 7.42,00
6 Aron Sobik 1993 Pärnu Kalev 7.46,97

JU N2x 16:15 1 Helen Tinkus
Gerli Noodapera

1988
1989

Pärnu Kalev 7.25,88

2 Anni Rava
Mari-Liisi Soovik

1990
1990

SK Pärnu 7.43,19

3 Mari Vaiksaar
Natalija Garankina

1988
1988

Viljandi SK 7.49,92

4 Kadi Ainsaar
Katrin Ojalill

1989
1988

SAK Tartu 8.01,02

5 Anu Borkvel
Sandra Absalon

1989
1989

SK Pärnu 8.05,42

TA1x 16:30 1 Koidu Killing 1991 Pärnu Kalev 8.00,04
2 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK 8.06,58

FINAALID
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3 Kadi Ranne 1992 Pärnu Kalev 8.12,08
4 Eglit Võsu 1992 SK Pärnu 8.15,96
5 Kaleria Raino 1992 Narva Energia 8.16,21
6 Selene-M. Gnadenteich 1991 Tallinna SK 8.39,56

PA 2x 16:45 1 StenErik Anderson
Joosep Laos

1991
1992

Pärnu Kalev 6.46,29

2 Konstantiin Laanvee
Anton Gets

1991
1991

Narva Energia 6.58,01

3 Päärn Piller
Jürgen Lohk

1991
1991

Sk Pärnu

7.09,15
4 Vadim Pudov

Roman Tarask
1991
1991

Narva Energia

7.16,87

1 Martin Laius
Karl Sutt

1991
1991

Pärnu Kalev 6.55,94

PA 2- 17:00 2 Allvar Väli
Arnold Sanglepp

1991
1992

SK Pärnu 7.06,02

3 Robert Jürimaa
Kaarel Kuslap

1992
1991

Viljandi SK 7.17,51

4 Maanus Leesment
Rait Merisaar

1994
1994

Pärnu Kalev 8.11,95

TB 2x 17:15 1 Gitta Kivilaan
Krete Koovit

1993
1996

Viljandi SK 7.43,19

2 Kristiina Rabi
Anett Kivikas

1994
1994

SK Pärnu 7.52,07

3 Marta Jõumees
Marite Einland

1993
1993

Pärnu Kalev 7.52,90

4 Mirell Põlma
Siiri Univer

1993
1993

SK Pärnu 8.10,91

VET  N4- 17:30 1 Merle Morrisson
Malle Lilleste
Rita Maier
Ingrid Võsu

1959
1959
1956
1962

SK Pärnu 3.24,07 0

2 Külli Hunt
Katrin Herm
Ulvi Lutoškin
Vita Antone

1970
1978
1964
1965

Pärnu Kalev 3.27,97 10

3 Piret Silm
Marju Hein
Sirje Rand
Katre Pind

1965
1962
1969
1967

SAK Tartu 3.36,61 7
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PC2x 17:45 1 Andreas Lünekund
Rando Aomere

1995
1995

SK Pärnu 3.29,17

2 Markus Ritson
Erik Amor

1995
1996

SK Pärnu 3.33,25

3 Ilja Grigorjev
Artur Veske

1995
1996

Narva Energia 3.34,55

4 Marko Pedak
Asso Kivilaan

1995
1995

Viljandi SK 3.52,68

5 Ken-Hendrik Kuudisiim
Andres Reimann

1997
1997

SK Pärnu 3.54,69

6 Erik Grenberg
Kaarel Vomm

1995
1995

SK Pärnu

4.21,44

TC1x 18:00 1 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 3.56,11
2 Erli Mat 1996 Viljandi SK 3.59,33
3 Anita Jaanson 1995 SK Pärnu 4.12,84
4 Alice Klaus 1996 SAK Tartu 4.29,58
5 Kristel Tohu 1995 SAK Tartu 4.34,51
6 Getlin Rohtla 1996 SK Pärnu 4.42,45

VET M 4- 18:15 1 Rein Põlluste
Tiit Helmja
Peeter Sonntak
Tiit Koikson

1945
1946
1955

SK Pärnu 3.20,58 1

2 Lauri Pind
Tanel Kliiman
Urmas Hein
Indrek Salk

1967
1968
1962
1968

SAK Tartu 3.22,04 19

3 Toivo Zoova
Vienis Priedins
Konstantins Kalnberzs
Juhan Paalo

1947
1943
1950
1948

SK Kalev
Riia
Riia
Tallinna SK

3.28,06 0

4 Arvi Peet
Toomas Kasearu
Andres Ennok
Kaido Koppel

1962
1962
1971
1971

SK Kalev 3.29,22 19

VET M2x 5 Jaanus Strikholm
Toomas Karotamm

1971
1971

SK Pärnu 3.43,14

VET M1x 6 Sergei Moršakov 1957 Tallnna SK DNS

TA 2- 18:30 1 Kadi Ranne
Koidu Killing

1992
1991

Pärnu Kalev 8.01,15
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2 Eglit Võsu
Liina Kaabel

1992
1991

SK Pärnu 8.17,78

3 Kadi Kuusik
Grete Piirsoo

1992
1992

Tallinna SK 8.30,60

4 Kristel Türk
Birgit Pertelson

1991
1991

Viljandi SK 8.52,72

JU M 2x 18:45 1 Martin Neerot
Kaur Kuslap

1989
1990

Viljandi SK 6.30,88

2 Elar Jaakson
Nikita Lunin

1987
1990

SK Pärnu 6.35,00

3 Jevgeni Lissovski
Roman Lissovski

1990
1988

Narva Energia 6.41,77

4 Tamor Bakhoff
Meelis Lootus

1989
1987

SK Pärnu 7.14,41

5 Laurits Puust
Janno Väinola

1990
1990

SK Pärnu 7.19,29

PB 4x 19:00 1 Karl Koppel
Geir Suursild
Riho Sokko
Aaron Sobik

1993
1994
1994
1993

Pärnu Kalev 6.37,76

2 Indrek Järvoja
Markus Urban
Andreas Lünekun
Reimo Priidik

1994
1993
1995
1993

SK Pärnu 6.41,69

3 Tauri Vahesaar
Thorny Valk
Georg Astok
Allar Laaneleht

1993
1995
1993
1993

SAK Tartu 6.42,22

4 Karl Mitt
Priidik Vilumaa
Karl-Henry Thomson
Patrik Hytönen

1994
1994
1994
1993

Viljandi SK 6.50,08

5 Aleksei Birjukov
Vladislav Mägi
Dmitri Lunin
Ilja Grigorjev

1993
1994
1993
1995

Narva Energia 7.03,95

6 Siim Shwede
Rivo Alliku
Rait Alliku
Jaan Jantson

1994
1994
1994
1994

Pärnu Kalev 7.27,35

PA1x 19:15 1 Sten Erik Anderson 1991 Pärnu Kalev 7.07,73
2 Joosep Laos 1992 Pärnu Kalev 7.08,55
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3 Christofer Hillep 1992 Tallinna SK 7.18,41
4 Konstantin Laanvee 1991 Narva Energia 7.21,40
5 Anton Gets 1991 Narva Energia 7.22,32
6 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 7.30,46

T 8+ 19:30 1 Kristel Türk
Erli Mat
Krete Koovit
Christi Oolo
Karin Neerot
Gitta Kivilaan
Birgit Pertelson
Eelika Naarits
r. Kerli Leiman

1991
1996
1996
1991
1991
1993
1991
1992
1991

Viljandi SK 6.54,83

2
Karoline Lünekund
Kristina Rabi
Siiri Univer
Anita Jaanson
Liina Kaabel
Mirell Põlma
Anett Kivikas
Eglit Võsu
r. Anita Hohlov

1997
1994
1993
1995
1991
1993
1994
1992
1993

SK Pärnu 7.17,46

3
Alice Klaus
Merily Kool
Kelli Luukas
Ingrid Usar
Liisa Pekk
Julia Pimenova
Kristel Tohu
Parbara Paukson
r. Karoliina Birken

1996
1995
1995
1996
1994
1993
1995
1994
1994

SAK Tartu 7.55,78

PC 1x 10:00 1 Andreas Lünekund 1995 SK Pärnu 4.03,92
10:01 2 Rando Aomere 1995 SK Pärnu 4.14,54
10:02 3 Erik Amor 1996 SK Pärnu 4.15,59
10:03 4 Thorny Valk 1995 SAK Tartu 4.17,01
10:04 5 Ilja Grigorjev 1995 Narva Energia 4.20,58
10:05 6 Markus Ritson 1995 SK Pärnu 4.20,83
10:06 7 Artur Veske 1996 Narva Energia 4.26,61

22.-23.08.2009 Pärnus
STARDIPROTOKOLL

EESTI  NOORTE-, SEN B- ja  VETERANIDE MEISTRIVÕISTLUSED 

7



Eesti Sõudeliit ENJV MV 2009

10:07 8 Jan Enriko Laidsalu 1996 Tallinna SK 4.27,01
10:08 9 Nikita Panov 1996 Narva Energia 4.33,04
10:09 10 Ken-Henrik Kuudisiim 1997 SK Pärnu 4.42,24
10:10 11 Andres Reimann 1997 SK Pärnu 4.43,39
10:11 12 Kaarel Vomm 1995 SK Pärnu 4.54,26
10:12 13 Joosep Jantson 1998 Pärnu Kalev 5.35,12

JU M1x 10:25 1 Ronald Väli 1989 Tallinna SK 7.37,97
10:26 2 Roman Lissovski 1988 Narva Energia 7.43,38
10:27 3 Martin Neerot 1989 Viljandi SK 7.44,41
10:28 4 Rauno Talisoo 1988 Pärnu Kalev 7.46,44
10:29 5 Elar Jaakson 1987 SK Pärnu 7.48,73
10:30 6 Tamor Bakhoff 1989 SK Pärnu 7.52,09
10:31 7 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK 7.52,53
10:32 8 Hardo Hanson 1990 Pärnu Kalev 7.55,31
10:33 9 Lauri Õnnik 1990 SK Pärnu 7.57,39
10:34 10 Jevgeni Lissovski 1990 Narva Energia 7.58,67
10:35 11 Madis Mošarov 1990 Viljandi SK 8.10,96
10:36 12 Kristjan Rämson 1989 SAK Tartu 8.27,77
10:37 13 Jaak Goretski 1988 Viljandi SK 8.33,07

FINAALID

VET 8+mix 12:00 1
Rein Põlluste
Tiit Helmja
Peeter Sonntak
Tiit Koikson
Merle Morrisson
Malle Lilleste
Rita Maier
Ingrid Võsu
r. Thea Miilberg

1946
1945
1945
1946
1955
1959
1956
1962
1962

SK Pärnu 3.31,46

2
Lauri Pind
Tanel Kliiman
Urmas Hein
Indrek Salk
Piret Silm
Marju Hein
Sirje Rand
Katre Pind

1967
1968
1962
1968
1965
1962
1969
1967

SAK Tartu 3.36,45 15 sek
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3 Arvi Peet
Toomas Kasearu
Andres Ennok
Kaido Koppel
Vita Antone
Ulvi Lutoskin
Reet Palm
Katrin Herm
R:Heli Üle

1962
1962
1971
1971
1965
1964
1959
1978

Pärnu Kalev DNF

PA 4+ 12:15 1 StenErik Andesron
Joosep Laos
Martin Laius
Karl Sutt
r Rait Alliku

1991
1992
1991
1991
1994

Pärnu Kalev 7.11,55

2
Allvar Väli
Arnold Sanglepp
Päärn Piller
Jürgen Lohk
r. Reimo Priidik

1991
1992
1991
1991
1993

SK Pärnu 7.32,85

TA 2x 12:30 1 Koidu Killing
Kadi Ranne

1991
1992

Pärnu Kalev 8.24,21

2 Birgit Pertelson
Eelika Narits

1991
1992

Viljandi SK 8.32,94

3 Eglit Võsu
Liina Kaabel

1992
1991

SK Pärnu 8.39,52

4 Kaleria Raino
Jekateria Dubinko

1992
1992

Narva Energia 9.09,08

5 Kadi Kuusik
Grete Piirsoo

1992
1992

Tallinna SK 9.41,36

6 Kerrtu-Kadi Vanamb
Kätlin Rebane

1992
1992

TÜ ASK 10.55,27

PB 2x 12:45 1 Karl Koppel
Geir Suursild

1993
1994

Pärnu Kalev 7.39,43

2 Jüri-Mikk Udam
Oskar Kuzmin

1994
1993

Tallinna SK 7.55,76

3 Allar Laaneleht
Georg Astok

1993
1993

SAK Tartu 7.56,20

4 Indrek  Järvoja
Markus Urban

1994
1993

SK Pärnu 8.11,65

5 Aleksandr Birjukov
Vladislav Mägi

1993
1994

Narva Energia 8.12,41

6 Mihkel Pari
Henri Pehk

1993
1993

TÜ ASK 9.03,18
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7 Hannes Pehk
Robert Ellamik

1993
1993

TÜ ASK 9.38,50

TB 1x 13:00 1 Marta Jõumees 1993 Pärnu Kalev 9.28,62
2 Gitta Kivilaan 1993 Viljandi SK 9.30,10
3 Kristina Rabi 1994 SK Pärnu 10.01,42
4 Siiri Univer 1993 SK Pärnu 10.04,03
5 Barbara Paukson 1994 SAK Tartu 10.36,98
6 Anita Hohlov 1993 SK Pärnu 10.57,06

JU M2- 13:15 1 Kaur Kuslap
Alo Kuslap

1990
1987

Viljandi SK 7.37,67

2 Ronald Väli
Cristofer Hillep

1989
1992

Tallinna SK 7.41,08

3 Elar Jaakson
Nikita Lunin

1987
1990

SK Pärnu 7.44,12

4 Carel Kivimaa
Tõnis Paara

1990
1990

Pärnu Kalev DNF

PA 4x 13:30 1 StenErik Andesron
Joosep Laos
Martin Laius
Karl Sutt

1991
1992
1991
1991

Pärnu Kalev 6.45,21

2 Vadim Pudov
Roman Sõtšjov
Konstantin Laanvee
Anton Gets

1991
1991
1991
1991

Narva Energia 6.56,43

3 Marek Meiesaar
Robert Jürimaa
Priit Pärnaku
Kaarel Kusalp

1992
1991
1992
1992

Viljandi SK 7.20,63

PC 1x 13:45 1 Andreas Lünekund 1995 SK Pärnu 4.33,08
2 Ilja Grigorjev 1995 Narva Energia 4.40,74
3 Rando Aomere 1995 SK Pärnu 4.44,44
4 Erik Amor 1996 SK Pärnu 4.48,44
5 Markus Ritson 1995 SK Pärnu 4.54,17
6 Thorny Valk 1995 SAK Tartu 5.00,52

TC 2x 14:00 1 Krete Koovit
Erli Mat

1996
1996

Viljandi SK 4.42,06

2 Anita Jaanson
Karoline Lünekund

1995
1997

SK Pärnu 4.59,66

3 Ingrid Usar
Kelli Luukas

1995
1995

SAK Tartu 5.07,22
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4 Margret Alttoa
Getlin Rohtla

1996
1996

SK Pärnu 5.28,72

5 Marily Kool
Alice Klaus

1995
1995

SAK Tartu 6.01,39

JU M1x 14:15 1 Ronald Väli 1989 Tallinna SK 8.06,36
2 Martin Neerot 1989 Viljandi SK 8.12,15
3 Rauno Talisoo 1988 Pärnu Kalev 8.16,46
4 Roman Lissovski 1988 Narva Energia 8.24,85
5 Tamor Bakhoff 1989 SK Pärnu 8.25,63
6 Elar Jaakson 1987 SK Pärnu 9.41,18

JU N1x 14:30 1 Helen Tinkus 1988 Pärnu Kalev 9.31,32
2 Gerli Noodapera 1989 Pärnu Kalev 9.46,36
3 Natalija Garankina 1988 Viljandi SK 9.51,15
4 Kadi Ainsaar 1989 SAK Tartu 10.05,01
5 Anni Rava 1990 SK Pärnu 10.17,86
6 Anni Borkvel 1990 SK Pärnu 10.42,50

TA 4x 14:45 1 Koidu Killing
Kadi Ranne
Marta Jõumees
Marite Einland

1991
1992
1993
1993

Pärnu Kalev 7.54,69

2 Christi Oolo
Birgit Pertelson
Karin Neerot
Eelika Naarits

1991
1991
1991
1992

Viljandi SK 8.01,81

3 Eglit Võsu
Liina Kaabel
Anett Kivikas
Kristina Rabi

1992
1991
1994
1994

SK Pärnu 8.22,46

4 Mirell Põlma
Siiri Univer
Anita Jaanson
Anita Hohlov

1993
1993
1995
1993

SK Pärnu 8.47,02

5 Selene-M. Gnadendeich
Kadi Kuusik
Pille Tähe
Grete Piirsoo

1991
1992
1994
1992

Tallinna SK 8.59,06
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P 8+ 15:00 1 StenErik Andesron
Joosep Laos
Martin Laius
Karl Sutt
Karl Koppel
Geir Suursild
Riho Sokko
Aaron Sobik
R: Siim Shvede

1991
1992
1991
1991
1993
1994
1994
1993
1994

Pärnu Kalev 6.47,86

2
Rano Aomere
Indrek Järvoja
Markus Urban
Andreas Lünekund
Jürgen Lohk
Päärn Piller
Arnold Sanglepp
Allvar Väli
r. Reimo Priidik

1995
1994
1993
1995
1991
1991
1992
1991
1993

SK Pärnu 7.11,60

3
Marko Pedak
Patrik Hytönen
Priidik Vilumaa
Priit Pärnaku
Karl Mitt
Robert Jürimaa
Marek Meiesaar
Kaarel Kuslap
r. Asso Kivilaan

1995
1993
1994
1992
1994
1991
1992
1992
1995

Viljandi SK 7.17,84

4
Martin Aun
Tauri Vahesaar
Joonatan Kaivo
Gunnar Rämson
Mikk Salk
Kristjan Silm
Allar Laaneleht
Georg Astok
r. Thorny Valk

1992
1993
1992
1991
1991
1992
1993
1993
1995

SAK Tartu 7.24,10

5
Ilja Grigorjev
Vadim Pudov
Vladislav Mägi
Aleksandr Birjukov
Roman Tarask
Roman Sõtsov
Anton Gets
Konstantin Laanvee
r. Nikita Panov

1995
1991
1994
1993
1991
1991
1991
1991
1996

Narva Energia 7.51,02
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6 Maanus Leesment
Rait Merisaar
Taaniel Laimets
Andri Kask
Andres Killo
Rivo Alliku
Rait Alliku
Jaan Jantson
R: Indrek Saar

1994
1994
1991
1995
1994
1994
1994
1994
1994

Pärnu Kalev 8.17,51

7
Kristjan Erik
Taavet Kutsar
Maarek Laos
Kermo Randmäe
Mikael Hytönen
Karl-Henry Thomson
Patrick Joan Thomson
Lauri Pärnaku
r. Margus Teder

1993
1995
1995
1996
1996
1994
1995
1994
1994

Viljandi SK 8.33,27

Peakohtunik Robert Väli
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